

**Reconstructia cu reparatie
capitala a "Casei de cultura",
situat r. Ialoveni s. Bardar**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse №
Lucrari de instalare a scaunelor**

Valoarea de deviz 804 004,60 Lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	003	Timplar	h-om.	1,500	57,66	86,49
		Total manopera				86,49

Materiale:

1.	001	Surub cu cap inecat 6x40mm	buc	600,000	0,20	120,00
2.	002	Diblu	buc	600,000	0,10	60,00
3.	005	Scaune teatrale	buc	300,000	2 232,18	669 654,00
		Total materiale de construcții				669 834,00

Utilaje de construcții:

1.	004	Maina de gaurit electrica	h-ut	0,600	25,00	15,00
		Total utilaje de construcții				15,00

Total	Lei	670 017,5 0
TVA	20 %	133 987,1 0

Total deviz: **804 004,6
0**

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)